
 

 

З 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кольчугинского 
района, утверждённым постановлением администрации Кольчугинского района от 
14.11.2013 № 1166,   решением Совета народных депутатов Кольчугинского района 
от 26.08.2020 № 540/92 «О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Кольчугинского района от 19.12.2019  №  487/83 «Об утверждении 
районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Молодёжь Кольчугинского района», 
утверждённую постановлением  администрации Кольчугинского района от 
31.12.2019 № 1412 (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. В разделе I Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований на 
реализацию Программы» изложить в следующей редакции: 

 
Объемы бюджетных 

ассигнований на 
реализацию программы 

Для реализации программных мероприятий 
привлекаются средства областного, городского, 
районного, бюджетов и внебюджетных источников. 
Общий объем финансирования на 2020 – 2022 годы 
составляет – 386,2 тыс. руб., из них: 
2020 год: 
- 92,0 тыс. руб. - Средства районного бюджета. 
2021 год: 
- 147,1 тыс. руб. - Средства районного бюджета. 
2022 год: 
- 147,1 тыс. руб. - Средства районного бюджета. 

 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 
       От 04.09.2020                                                                                                              № 969 

О внесении изменений в муниципальную    
программу «Молодёжь Кольчугинского района», 
утверждённую постановлением администрации 
Кольчугинского района от 31.12.2019 № 1412 
 
 
 

 



1.2. Раздел  VII  Программы изложить в следующей редакции:  
 «VII. Ресурсное обеспечение Программы 

 Для реализации программных мероприятий привлекаются средства 
областного, городского, районного, бюджетов и внебюджетных источников. Общий 
объем финансирования на 2020 – 2022 годы составляет – 441,3 тыс. руб., из них: 
2020 год: 
– 92,0 тыс. руб. - Средства районного бюджета. 
2021 год: 
– 147,1 тыс. руб. - Средства районного бюджета. 
2022 год: 
– 147,1 тыс. руб. - Средства районного бюджета. 
Итого: 

2020 год – 92,0 тыс. руб.; 
2021 год – 147,1 тыс. руб.; 
2022 год – 147,1 тыс. руб. 

 
 Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат 
ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета района на 
соответствующий год.  
 Структура затрат и источников финансирования по Программе представлена в 
приложении № 2 к Программе»;  

1.3. Приложение  № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению; 

1.5. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                                М.Ю. Барашенков 


	«VII. Ресурсное обеспечение Программы

